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Zaprojektuj i namaluj mural na ścianie Szkoły Podstawowej nr 4 im.
Marii Konopnickiej w Augustowie.
  Wysłane przez Katarzyna Barsz..., 19/05/2025  Treść: 
Zaprojektuj i namaluj mural na ścianie Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w
Augustowie. 

 

Burmistrz ogłosił otwarty konkurs artystyczny.

Do 16 czerwca 2025 r. możesz przesłać do nas projekt muralu, który powstanie na ścianie Szkoły
Podstawowej nr 4 w Augustowie.

Mural upamiętni 55. rocznicę nadania Szkole Podstawowej nr 4 sztandaru i imienia Marii
Konopnickiej.

Autor najlepszej koncepcji otrzyma nagrodę w wysokości 9 tysięcy złotych za zwycięstwo w
konkursie oraz wynagrodzenie za wykonanie swojego muralu na ścianie.

 

Wybitna polska poetka

Tematyką muralu jest Maria Konopnicka - wybitna polska poetka i nowelistka okresu pozytywizmu,
krytyczka literacka, publicystka i tłumaczka.

Prace konkursowe w formacie A4 oraz w formie elektronicznej na nośniku cyfrowym wraz z
wizualizacją muralu na ścianie i kartą zgłoszeniową – można dostarczyć listownie lub osobiście do 16
czerwca 2025 roku. Kopertę z dopiskiem „Konkurs na projekt i wykonanie muralu z okazji 55.
rocznicy nadania Szkole Podstawowej nr 4 sztandaru i imienia Marii Konopnickiej” należy
zaadresować na: Urząd Miejski w Augustowie, ul. Młyńska 35 16-300 Augustów.

Mural zostanie wykonany na ścianie budynku Szkoły Podstawowej nr 4 znajdującej się przy ulicy
Marii Konopnickiej 5 w Augustowie.

Powierzchnia ściany wynosi 15 m x 7,5 m.

 

Wygraj 9 tysięcy złotych w konkursie i wynagrodzenie za wykonanie muralu

Najlepszy projekt wybierze Komisja Konkursowa złożona z przedstawicieli Szkoły Podstawowej nr 4,
przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Augustowie, przedstawicieli Augustowskich Placówek Kultury i
przedstawiciela środowisk artystycznych. Autor (lub autorzy) zwycięskiego projektu otrzyma nagrodę
9.000 zł brutto.

Ze zwycięzcą konkursu zostanie zawarta umowa o dzieło na wykonanie muralu na ścianie za
wynagrodzeniem do 13.000 zł brutto. Koszty związane z wykonaniem muralu tj. m.in. zakup farb,
koszt wynajęcia podnośników oraz inne ewentualne koszty niezbędne do wykonania dzieła, zostaną
pokryte przez Miasto Augustów. Mural zostanie wykonany w sposób trwały, farbami na bazie farb
akrylowych lub innych profesjonalnych farb elewacyjnych.

Ten konkurs jest dla Ciebie!

Konkurs skierowany jest do osób indywidualnych oraz zespołów autorskich mających doświadczenie
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w projektowaniu i realizacji murali ulicznych. W przypadku zespołu powyższe kwoty będą podlegać
podziałowi pomiędzy jego poszczególnymi członkami w porozumieniu z osobą wyznaczoną do
reprezentowania zespołu w kontaktach z organizatorem.

Regulamin konkursu, formularz zgłoszeniowy oraz zdjęcia poglądowe budynku są dostępne poniżej. 
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Pliki:  Zarządzenie Burmistrza Augustowa + REGULAMIN KONKURSU 

Zarządzenie Burmistrza zmieniające Zarządzenie nr 155 z 19.05.2025  

Formularz zgłoszenia 

Oświadczenie  
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